
謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます 

 また 平素より格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます 

 さて このたび ９月１７日開催の定時株主総会および取締役会におきまして 下記

のとおり役員が選任され それぞれ就任いたしました 

 つきましては 今後とも役員一致協力して 社業発展のために一層奮励努力いたす

所存でございますので 何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますよう よろしくお願い申し

上げます 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

謹白 

 

令和元年９月吉日 

岩部建設株式会社 

代表取締役社長 岩部雅人 

 

 

記 

 

 

代表取締役社長  岩部雅人 

専務取締役 （建築部門担当、建築部長） 成瀬清巳 

常務取締役 （事務管理部門担当、経理部長） 磯部増美 

常務取締役 （土木部門担当、土木部長）  飯味 宏 

取締役 （統轄営業部長 兼 購買部長[名古屋駐在]） 石黒幹浩 

執行役員 （名古屋支店長 兼 工事管理統轄） 清水 勝 

執行役員 （豊田支店長 兼 工事管理統轄） 手島嘉孝 

監査役  佐伯光幸 

 

以上 


